PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

28 апреля 2010 года

         г. Ге​ор​ги​евск

             № 444-38

О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября  2008 года № 220-20 «Об утверждении городской целевой программы «Молодёжь Георгиевска (2009-2011 годы)»

В связи с уточнением объёмов бюджетных ассигнований, направляемых на расходы по реализации мероприятий Программы, в целях оптимизации использования средств, выделяемых на реализацию мероприятий Про​граммы, в соответствии со статьями 35, 50 Устава города Георгиевска, на ос​но​вании статей 58, 62 Ус​тава города Георгиевска, Дума го​рода Георги​евска

РешилА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от  6 ноября  2008 года № 220-20 «Об утверждении городской целевой программы «Молодёжь Геор​гиевска (2009-2011 годы)» изменения, изложив приложение к городской це​левой программе «Молодёжь Георгиевска  (2009-2011 годы)» в редакции со​гласно приложению.

2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и финансам (Худик), социальным вопросам (Воинцева), правовым во​просам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Ли​сицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

                  Л.А. Козина
Глава города Георгиевска

         В.И. Губанов

Подписано:

04 мая 2010 года